

5. ULUSLARARASI
YEŞİL KAMERA ÜNİVERSİTELER ARASI KISA FİLM YARIŞMASI



Kozyatağı 19 Mayıs Mahallesi İnönü Caddesi No:85/12 Erenköy-Kadıköy İSTANBUL / TÜRKİYE
Tel: 0216 360 46 36 - 360 43 33 - 360 31 95 Faks: 0216 360 46 65 info@grupe.com.tr

SAYI: YK5-2015/65

KONU: 5. ULUSLARARASI YEŞİL KAMERA ÜNİVERSİTELER ARASI KISA FİLM YARIŞMASI DUYURUSU

İSTANBUL / 11.12.2014

Sayın PROF.DR. SABRİ GÖKMEN
REKTÖR

KARAMANOĞLU MEHMET BEY ÜNİVERSİTESİ /KARAMAN

ULUSLARARASI YEŞİL KAMERA ÜNİVERSİTELER ARASI KISA FİLM YARIŞMASI yaratıcı ve yenilikçi yaklaşımlarıyla, çevre konusunda farkındalık yaratmaya aday gençleri teşvik etmek ve bu yolla Çevre Fası'nın müzakerelere açılması sonrasında; TÜRKİYE'nin AVRUPA BİRLİĞİ uyum sürecine de katkı sağlamak amacıyla, 2010 yılından bu yana düzenleniyor. Yarışmaya bu güne kadar 170'e yakın üniversite ve binlerce öğrenci katıldı.

YEŞİL KAMERA ödülleri, tüm dünyada alanında ilk olma özelliğini taşıyor. Çevre kapsamında; geri dönüşüm, atık yönetimi vb. alanlarda bilincin artması, duyarlılığın yaygınlaşması ve teşvik edilmesinde de önemli bir rol oynuyor.

Birincilik Ödülü'nün, 20 BİN USD olarak belirlendiği yarışmada, afiş çalışmaları da ödüllendiriliyor. Yarışma bu yıl "Çevre Felaketleri Sınır Tanımıyor" ana temasıyla düzenleniyor. Jüride Türkiye'den Ediz HUN, Nebil ÖZGENTÜRK ve Reis ÇELİK gibi ünlü isimler de yer alıyor ve verilen ödüller, topluluk olarak yapılan başarılı çalışmaları öne çıkarmayı, öğrencilere yeni kapılar açmayı, dolayısıyla çevre kavramının kapsamlı bir boyutta algılanmasını da hedefliyor.

Başvuruların, 30 Ocak 2015 tarihine kadar kabul edildiği yarışmada değerlendirme sonrası seçilen kısa filimler ve afişler, Uluslararası Ödül Jürisi'ne iletilecek. Jüri değerlendirmesini 21 ŞUBAT 2015'te İSTANBUL'da yapacak.

Yarışmaya ilişkin tüm detaylar www.yesilkamera.com sitesinde görülebilir.

5. ULUSLARARASI YEŞİL KAMERA ÜNİVERSİTELER KISA FİLM YARIŞMASI'nın, web sitenizden duyurulmasını ve afişlerinin de duyuru panoları ile üniversite kantinlerinde, öğrencilerinizi bilgilendirmek üzere asılması için gereğinin yapılmasını arz ederiz.

Konuyu tensiplerinize sunar, katılımınızı bekleriz.

Saygılarımızla
TÜRKAY ÖZGÜR
YEŞİL KAMERA
YÜRÜTME KURULU BAŞKANI


[] YESILKAMERA